
             

Ostrov

Bratři

Pátek 26. 7. 2024, 21.00

SPORTOVNÍ AREÁL PASTVISKO OTMAROV

AREÁL SOKOLOVNY MĚNÍN

Vstupné 150 Kč
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože Richard se chce nechat 
rozvést. Na cestě zpět jejich malý letoun ztroskotá na opuštěném ostrově. Z Richarda 
a Alice se tak stávají trosečníci, kteří společně čekají na záchranu...
ČR 2023. Vhodný od 12 let. 100 minut.

Předprodej na www.smsticket.cz
Pokladna bude otevřena hodinu před každým představením  /   Občerstvení zajištěno  /   Deky a kempinkové židle si můžete vzít vlastní

Počet židlí a laviček bude omezený  /   Změna programu vyhrazena

Středa 14. srpna 2023, 21.00 Vstupné 150 Kč
Film Bratři vypráví jeden z největších příběhů studené války, příběh o odbojové 
skupině bratrů Josefa a Ctirada Mašínových. Rodina Mašínových se v komunisty 
ovládaném Československu stává terčem pronásledování a bratři věří, že po vzoru otce, 
hrdiny protinacistického odboje, lze proti diktatuře bojovat jedině se zbraní v ruce.
ČR / SR 2023.  Vhodný od 12 let. 135 minut. 

Letní kino

Ptáci stěhováci

Pátek 16. srpna 2024, 21.00 Vstupné 150 Kč
Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane, to je životní filozofie kačeřího táty 
Macka. Jeho manželce Pam už ale zatuchlost domácího krbu leze na nervy a chtěla 
by se aspoň jednou podívat do světa. A tak celá rodinka vyráží na exotickou Jamajku!
USA  2023. Mládeži přístupný. Český dabing. 92 minuty.

Matka v trapu

Sobota 17. srpna 2024, 21.00 Vstupné 150 Kč
Hlavní hrdinka příběhu Sylvie (Petra Hřebíčková) má dobré místo v reklamní agentuře, 
pracovní úspěchy, krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled 
štěstí. Jsou však věci takové, jaké vypadají? 
Česko 2024.  Vhodný od 12 let. 90 minut.

česká romantická komedie

drama podle skutečné události

rodinná animovaná komedie

česká komedie s Petrou Hřebíčkovou v hlavní roli


